cersanit

Opis produktu

PS811 LIGHT GREY SATIN 29X59
KOLEKCJA STONE PARADISE

KOD PRODUKTU OP500-004-1

CENA KATALOGOWA 103,81 zt / m2

Kolorystyka

Ptytka mrozoodporna
Ptytka rektyfikowana
Ptytka tonalna
Przeznaczenie

Rodzaj powierzchni
Wykonczenie powierzchni
Wzor/design

Zastosowanie

Dane techniczne

Najmodniejsze szarosci
Nie

Tak

Tak

Wewnatrz

Gtadka

Satynowa

Kamien

Sciana

Format produktu

Grubos¢ produktu

Gwarancja

llos¢ metréw 2 w opakowaniu
Liczba sztuk w opakowaniu
Odpornosc na plamienie

Waga opakowania
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M ONLINE STOR

29x59

9 mm

6 lat

1,2

7

5

20,25 kg





